
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.161.2012 

RADY GMINY ŚLEMIEŃ 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 

usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Ślemień uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Uchwala się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości:  

a) Odbiór odpadów remontowo-budowlanych w cenie 400 zł brutto za 1000 kg. Do ceny usługi doliczona 

zostanie cena dostarczenia odpowiedniego pojemnika oraz cena za transport odpadów.  

§ 2. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi należy zgłosić pisemnie do Urzędu Gminy w Ślemieniu.  

§ 3. Termin realizacji zamówienia określa się na 14 dni od daty zgłoszenia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marek Micor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1760


		2013-02-22T10:51:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




